
ZARZĄDZENIE Nr 120.27.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OPATÓW 

z dnia 11 lipca 2022 r. 
 

w sprawie:  

ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie służbowym marki DACIA DOKKER  

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

 Ustala się normę zużycia paliwa w samochodzie służbowym Gminy Opatów marki 

Dacia Dokker o numerze rejestracyjnym TOP 19696 pojemność silnika 1197 cm3,  

w wysokości 10 l. benzyny bezołowiowej na 100 km., ustala się również normę zużycia 

paliwa w czasie pracy silnika na postoju tj. 0,05 dm3 /min = 3,00 l/h”  

 

§ 2 

 

 Wyżej wymienioną normę ustala się na podstawie normy określonej w instrukcji 

obsługi przez producenta dla tego silnika, oraz w oparciu o analizę dotychczasowej 

eksploatacji samochodu, ze szczególnym uwzględnieniem struktury wyjazdów w terenie 

miejskim. 

 

§ 3 

 

1. Korzystanie z pojazdu służbowego dokumentowane jest w postaci kart drogowych 

(wzór karty drogowej stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia). 

2. Karty drogowe są drukami ścisłego zarachowania. 

3. W kartach drogowych należy wpisywać ilość pobranego paliwa na podstawie faktur 

zakupu.  

4. W okresach kwartalnych sporządza się rozliczenie z ilości pobranego i zużytego 

paliwa (wzór rozliczenia kwartalnego stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia).  



  

 

 

§ 4 

  

 Za dokumentację związaną z eksploatacją pojazdu odpowiada Komendant Straży 

Miejskiej w Opatowie. 

 

§ 5 

 

 Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Opatów. 

 

§ 6 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Burmistrz 

Grzegorz Gajewski 

 



  

 


